

Messina, 12 giugno 2025

Ai Componenti del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie per il giorno 17 giugno 2025 alle ore 12,00.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla seduta del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie che si terrà giorno 17 giugno 2025, alle ore 12,00 nell'Aula Magna del Dipartimento, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Art. 20 Regolamento Generale: Adempimenti;
- 2. Comunicazioni;
- **3.** Verbale del Consiglio di Dipartimento di Scienze Veterinarie del 29/05/2025: approvazione;
- 4. Verbale del Consiglio del Corso di Laurea L/38 del 16/06/2025: approvazione;
- 5. Verbale del Consiglio del Corso di Laurea L/25 del 16/06/2025: approvazione;
- 6. Verbale del Consiglio del Corso di Laurea LM/9 del 09/06/2025: approvazione;
- 7. Verbale del Consiglio del Corso di Laurea LM/86 del 16/06/2025: approvazione;
- **8**. Verbale del Consiglio della Scuola di Specializzazione in Allevamento, Igiene, Patologia delle specie acquatiche del 16/06/2025: presa d'atto;
- 9. Verbale del Consiglio della Scuola di Specializzazione in Ispezione degli alimenti di origine animale del 16/06/2025: presa d'atto;
- 10. Richieste acquisti: adempimenti;
- 11. Ratifica Decreti;
- 12. Regolamenti didattici dei corsi di studio: adempimenti;
- 13. Attivazione Scuole di Specializzazione A.A. 2025/26: determinazioni;
- 14. Proposta nomina Cultori della Materia triennio 2025/2028: determinazioni;
- 15. Proposta Stipula, Rinnovo e/o Revoca Convenzioni;
- **16**. Procedura valutativa per la chiamata, ai sensi dell'art. 24, c. 5, Legge 240/2010, di un Professore di Seconda Fascia per il GSD 07/MVET-01 Anatomia e fisiologia veterinaria e SSD MVET-01/B Fisiologia veterinaria: proposta di chiamata.

Distinti saluti

Il Direttore Prof. Francesco Abbate



DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE

N.B: Eventuali assenze dovranno essere giustificate ed inviate esclusivamente al seguente indirizzo e-mail: dipartimento.vet@unime.it